[image: ]

ЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

проект.2017                                        с. ЕЛОВОЕ                                            №27-**р

О внесении изменений в решение Еловского сельского Совета депутатов от 28.04.2010 г. №3-7р «Перечень муниципальных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Еловский сельсовета»

В соответствии с п.4 ст.27 Устава Еловского сельсовета, разделом 2 закона Красноярского края от 27.12.2005г. №17-4354 «О реестре должностей муниципальной службы», изменений перечня вопросов органов местного самоуправления,   Еловский сельский Совет депутатов  решил:
1. Приложение 1 к Решению №3-7р от 28.04.2010г. «Перечень муниципальных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Еловский сельсовета» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 01.05.2017 года и подлежит официальному опубликованию в газете «Емельяновские веси».

Председатель Еловского                                      Глава сельсовета
сельского Совета депутатов

                            Д.А.Шмидт                                                               В.И.Дергачева

Приложение 1
к Решению Еловского
сельского Совета депутатов
от ___________ №_______

ПЕРЕЧЕНЬ муниципальных должностей муниципальной службы
В исполнительно-распорядительных органах местного самоуправления сельского поселения

	Категория должности
	Группа должности
	Наименование должности

	Руководители
	Главная
	Глава местной администрации

	Заместитель глава местной администрации

	Специалисты
	Старшая
	Главный специалист

	Обеспечивающие специалисты
	Ведущая
	Главный бухгалтер

	Младшая
	[bookmark: _GoBack]Специалист 1 категории

image1.emf